
UCHWAŁA NR LVII/596/2023 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LII/540/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2018 – 2023. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) – 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LII/540/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022 roku  
w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2018 – 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A5C643-73E8-4B85-AB69-CD71A9D6D146. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVII/596/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 30 marca 2023 roku w uchylenia Uchwały 
nr LII/540/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 
XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2018 – 2023. 

 W zawiązku z tym, że opracowana dokumentacja nie spełnia wymogów do uzyskania pozwolenia na 
budowę, a przedłożone przez projektanta warunki kontynuacji prac projektowych są sprzeczne 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i nie mogą być zaakceptowane przez zamawiającego. Gmina 
Masłów wypowiedziała więc umowy z winy wykonawcy i wystąpiła na drogę sądową w celu wyegzekwowania 
należnych kar umownych. Przedmiotowa uchwała stała się więc bezprzedmiotowa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A5C643-73E8-4B85-AB69-CD71A9D6D146. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/596/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Gminy Masłów 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały nr LII/540/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 

22 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/443/2017 Rady 
Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2018 – 2023. 

Identyfikator dokumentu A6A5C643-73E8-4B85-AB69-CD71A9D6D146 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-735051522 
Numer seryjny 638CCC2F24D52E48 
Osoba podpisująca Piotr Władysław Zegadło 
Instytucja Gmina Masłów 
Miejscowość Masłów Pierwszy 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-27 19:04:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A5C643-73E8-4B85-AB69-CD71A9D6D146. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



